МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
   24 декабря 2012 г.                              село Новицкое                                         №  87

О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
от 07 декабря 2012 года № 80 «О бюджете Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии со статьями 14, 52, 53 и 55  Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69, 70 и 72 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2009 г. № 63, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 07 декабря 2012 года № 80 «О бюджете Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие  изменения:
1.1. абзац 3 пункта 2 статьи 1 изложить в новой редакции:
«- общий объём расходов бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2014 год - в сумме 17 801 560 рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 445 039 рублей и на 2015 год в сумме 18 547 690 рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 927 384 рублей.»

1.2. в приложении № 1 к решению муниципального комитета Новицкого  сельского поселения Партизанского муниципального района от  07.12.2012 г.  №  80

«КОДЫ  администраторов доходов бюджета  сельского поселения - органов местного самоуправления Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и созданных ими бюджетных учреждений, закрепляемые за ними виды,(подвиды) доходов на 2013 год»

Раздел  «Администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» дополнить строкой следующего содержания:
	993
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

1.3. в приложении № 2 к решению муниципального комитета Новицкого  сельского поселения Партизанского муниципального района от  07.12.2012 г.  №  80 «ПЕРЕЧЕНЬ, КОДЫ  администраторов доходов бюджета  сельского поселения - органов местного самоуправления Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и созданных ими бюджетных учреждений, закрепляемые за ними виды, подвиды доходов на 2013 год»
Раздел  «Администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» дополнить строкой следующего содержания:
	993
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

1.4. в приложении № 5 к решению муниципального комитета Новицкого  сельского поселения Партизанского муниципального района от  07.12.2012 г.  №  80 «Распределение бюджетных ассигнований из местного бюджета на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов в соответствии  с  классификации расходов бюджета»   строку
	Муниципальная целевая программа «Программа капитального ремонта объектов жилищно-коммунального назначения на 2012 год»
	05
	02
	7950003
	000
	1 400 000,00

изложить в новой редакции:
	Муниципальная целевая программа «Программа капитального ремонта объектов жилищно-коммунального назначения на 2013 год»
	05
	02
	7950003
	000
	1 400 000,00

1.5. в приложении № 6 к решению муниципального комитета Новицкого  сельского поселения Партизанского муниципального района от 07.12.2012 г. № 80 «Распределение  бюджетных ассигнований из местного бюджета на 2014-2015 годы  по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов в соответствии с  классификации расходов бюджета»  строку
	Муниципальная целевая программа «Программа капитального ремонта объектов жилищно-коммунального назначения на 2012 год»
	05
	02
	7950003
	000
	1 820 000,00
	1 900 000,00

изложить в новой редакции:
	Муниципальная целевая программа «Программа капитального ремонта объектов жилищно-коммунального назначения на 2013 год»
	05
	02
	7950003
	000
	1 820 000,00
	1 900 000,00

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня обнародования.
Глава Новицкого

сельского  поселения                                                                                   А.В. Зражевский